
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Костадин Митров Штип *0038978328XXX #0102 P&G 17:18:44

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зоран Димковски Скопје *0038970575XXX #0213 P&G 16:55:54

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Викторија Блажеска Кичево *0038977939XXX #0300 P&G 16:45:34

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Љупчо Целески Скопје *0038970409XXX #0171 P&G 18:23:30

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Андриана Атанасова Скопје *0038970882XXX #0169 P&G 13:46:04

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Анче Гавровска Јовановиќ Скопје *0038971377XXX #0120 P&G 19:26

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Александровиќ Скопје *0038971451XXX #0211 P&G 16:07:34

06.12.2021
(неделни награди)

29.11(време 00:00:01) –
05.12(време 23:59:59)
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